浙江省保安协会关于调查全省保安服务行业基本情况的通知
浙保协〔2017〕64号
各会员:
《保安服务管理条例》和《浙江省人民政府办公厅关于加快保安服务业改革和发展的若干意见》（浙政办发〔2013〕124号）颁布实施以来，在各级党委政府的重视和公安机关的领导指导下，我省保安服务业得到了快速发展，为维护社会稳定和促进经济发展做出了突出贡献，成为党委政府维护社会安全稳定的一支重要力量。
为了解掌握全省保安服务业发展现状，及时研究分析解决保安服务业发展存在的问题和困难，总结推广先进管理经验和做法，向政府有关部门建言献策提供数据支撑，经研究，省保安协会决定开展全省保安服务行业基本情况调查活动。各会员单位负责人务必高度重视此项工作，亲自把关，指定专人负责，客观、真实、准确填写调查问卷（见附件），确保调查质量，协会对问卷内容将严格保密。调查问卷请于11月17日前以纸制文档和电子文档两种形式报送省保安协会，纸制文档邮寄至杭州市上城区解放路138号航天通信大厦1607室；电子文档发送至zjbaoan@126.com。
联系人：尤腾江 0571-86011065 18868762462（614989）
蒋文平 0571-87824769 13588832602（556072）
附件：浙江省保安服务行业基本情况调查问卷

浙江省保安协会
2017年11月8日